
 

 

Poz. 5 

 

 

 

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie organizacji semestru letniego r. a. 2023/2024 na Wydziale MIM 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, 
stanowiącego Załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz.186) oraz w związku 
z Zarządzeniem nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2020 
r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i dziekańskich 
(Monitor UW z 2020 r., poz. 435), zarządza się co następuje: 

 
§1 

Niniejszym, ustalam organizację semestru letniego roku akademickiego 
2023/2024 na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki w sposób przedstawiony 
w załączonej Tabeli. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                dr hab. Paweł Goldstein 

                Prodziekan ds. studenckich WMIM 
                Kierownik Jednostki Dydaktycznej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 



data
d

zi
e

ń
   

ty
go

d
n

ia
Zajęcia, sesje i 

inne 

wydarzenia OK

rejestracja na przedmioty 
tygodnie parzyste 

i nieparzyste

d
zi

e
ń

   
ty

go
d

n
ia

Święta i inne 

wydarzenia
pracownicy n.n.a.

19.lut pn pn

20.lut wt wt

21.lut śr śr

22.lut cz cz

23.lut pt pt

24.lut sb sb

25.lut n n

26.lut pn 1 pn

27.lut wt 1 wt

28.lut śr 1 śr

29.lut cz 1 cz

01.mar pt 1 pt

02.mar sb sb

03.mar n n

04.mar pn
1

pn
05.mar wt  1 wt

06.mar śr 1 śr

07.mar cz 1 cz

08.mar pt 1 pt

09.mar sb sb

10.mar n n

11.mar pn 2 pn

12.mar wt 2 wt

13.mar śr 2 śr

14.mar cz 2 cz

15.mar pt
2

pt

16.mar sb sb

17.mar n n

18.mar pn 2 pn

19.mar wt 2 wt

20.mar śr 2 śr

21.mar cz 2 cz

22.mar pt 2 pt

23.mar sb sb

24.mar n n

25.mar pn 3 pn

26.mar wt

Uwaga! Zajęcia wg. 

planu CZWARTEK 

PARZYSTY (3)
wt

27.mar śr

Uwaga! Zajęcia wg. 

planu PIĄTEK 

NIEPARZYSTY (3) śr

28.mar cz cz

29.mar pt pt Wielki Piątek

30.mar sb sb Wielka Sobota

31.mar n n Wielkanoc

01.kwi pn pn Poniedziałek Wielkanocny - dzień wolny

02.kwi wt wt

03.kwi śr 3 śr

04.kwi cz 4 cz

05.kwi pt 3 pt

06.kwi sb sb

Organizacja semestru letniego roku akademickiego 2023/2024 na Wydziale MIM

 28.03.2024 

– 02.04.2024 

wakacje 

wiosenne 

za
ję

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
II

) 
1

8
.0

3
.2

0
2

4
 r

. –
 2

8
.0

4
.2

0
2

4
 r

.  
C

d
.

16.03.2024-22.03.2024 

składanie mailowych 

próśb o zarejestrowanie 

ponad limit miejsc na 

przedmiocie (konieczna 

zgoda koordynatora 

przedmiotu)               

20.03.2024- 08.04.2024 - 

możliwość bezpośredniej 

zmiany przydziału grup 

ćwiczeniowych i 

laboratoryjnych przez 

koordynatorów 

przedmiotów

od 20.02.2024 -  

25.02.2024

rejestracja dodatkowa 

w trybie bezpośredniej 

RDG z giełdą, z prawem 

do wyrejestrowywania 

27.02.2024 - 

04.03.2024

możliwość 

bezpośredniej zmiany 

przydziału grup 

ćwiczeniowych i 

laboratoryjnych przez 

koordynatorów 

przedmiotów

06.03.2024-18.03.2024

rejestracja dodatkowa w 

trybie bezpośredniej 

RDG z giełdą, z prawem 

do wyrejestrowywania                                                           

16.03.2024-22.03.2024 

składanie mailowych 

próśb o zarejestrowanie 

ponad limit miejsc na 

przedmiocie (konieczna 

zgoda koordynatora 

przedmiotu)

2
6

.0
2

.2
0

2
4

 -
 1

7
.0

3
.2

0
2

4
 z

aj
ę

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
I )

   
   

   
   

   
   

   
   

1
9

.0
2

.2
0

2
4

 –
 2

5
.0

2
.2

0
2

4
 

e
gz

am
in

ac
yj

n
a 

se
sj

a 

p
o

p
ra

w
ko

w
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

2
4

.0
2

.2
0

2
4 

- 
p

is
e

m
n

e
 e

gz
. 

ce
rt

.  
j.

an
g.

 B
2

  

za
ję

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
II

) 

1
8

.0
3

.2
0

2
4

 r
. –

 2
8

.0
4

.2
0

2
4

 r
.



07.kwi n n

08.kwi pn 4 pn

09.kwi wt 3 wt

10.kwi śr 3 śr

11.kwi cz 3 cz

12.kwi pt 4 pt

13.kwi sb sb

14.kwi n n

15.kwi pn 3 pn

16.kwi wt 3 wt

17.kwi śr 4 śr

18.kwi cz 5 cz

19.kwi pt 4 pt

20.kwi sb sb

21.kwi n n

22.kwi pn 5 pn

23.kwi wt 4 wt

24.kwi śr 4 śr

25.kwi cz 4 cz

26.kwi pt 5 pt

27.kwi sb sb

28.kwi n n

29.kwi pn 4 pn

30.kwi wt
4

wt

01.maj śr śr Święto pracy

02.maj cz cz

03.maj pt pt
Święto Narodowe 

Trzeciego Maja

04.maj sb sb

05.maj n n

06.maj pn

Uwaga! Zajęcia wg. 

planu PIĄTEK 

PARZYSTY (5) pn

07.maj wt 5 wt

08.maj śr 5 śr

09.maj cz 5 cz

10.maj pt JUWENALIA pt

11.maj sb JUWENALIA sb

12.maj n n

13.maj pn 5 pn

14.maj wt 5 wt

15.maj śr 5 śr

16.maj cz 6 cz

17.maj pt 6 pt

18.maj sb sb

19.maj n n

20.maj pn 6 pn

21.maj wt 6 wt

22.maj śr 6 śr

23.maj cz 6 cz

24.maj pt 6 pt

25.maj sb sb

26.maj n n

27.maj pn 6 pn

28.maj wt 6 wt
29.maj śr 6 śr

30.maj cz cz Boże Ciało - dzień wolny

31.maj pt pt

01.cze sb sb

02.cze n n

03.cze pn 7 pn

za
ję

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
II

) 
1

8
.0

3
.2

0
2

4
 r

. –
 2

8
.0

4
.2

0
2

4
 r

.  
C

d
.

Weekend 

majowy

Zajęcia 

dydaktyczne 

Blok III

za
ję

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
II

I)
 2

9
.0

4
.2

0
2

4
 r

. –
 1

6
.0

6
.2

0
2

4
 r

.

16.03.2024-22.03.2024 

składanie mailowych 

próśb o zarejestrowanie 

ponad limit miejsc na 

przedmiocie (konieczna 

zgoda koordynatora 

przedmiotu)               

20.03.2024- 08.04.2024 - 

możliwość bezpośredniej 

zmiany przydziału grup 

ćwiczeniowych i 

laboratoryjnych przez 

koordynatorów 

przedmiotów

30.05.2024 - 02.06.2024 

dni wolne od zajęć 

dydaktycznych 

30.05.2024 - Boże Ciało, 

01.06.2024 - ostateczny 

termin rezygnacji z 

zaliczenia przedmiotu

w semestrze letnim 

1-3 maja 2024 - dni 

wolne dla n.n.a *

dzień wolny *



04.cze wt 7 wt

05.cze śr 7 śr

06.cze cz 7 cz

07.cze pt 7 pt

08.cze sb sb

09.cze n n

10.cze pn 7 pn

11.cze wt 7 wt

12.cze śr 7 śr

13.cze cz 7 cz

14.cze pt 7 pt

15.cze sb sb

16.cze n n

17.cze pn pn

18.cze wt wt

19.cze śr śr

20.cze cz cz

21.cze pt pt

22.cze sb sb

23.cze n n

24.cze pn pn

25.cze wt wt

26.cze śr śr

27.cze cz cz

28.cze pt pt

29.cze sb sb

30.cze n n

01.lip pn pn

02.lip wt wt

03.lip śr śr

04.lip cz cz

05.lip pt pt

06.lip sb sb
07.lip n n

08.lip pn pn

09.lip wt wt

10.lip śr śr

11.lip cz cz

12.lip pt pt

13.lip sb sb

…

15.sie czw czw Święto Matki Bożej Zielnej - dzień wolny

16.sie pt pt dzień wolny* dla n.n.a.

… …

02.wrz pn pn

03.wrz wt wt

04.wrz śr śr

05.wrz cz cz

06.wrz pt pt

07.wrz sb sb

08.wrz n n

09.wrz pn pn

10.wrz wt wt

11.wrz śr śr

12.wrz cz cz

13.wrz pt pt

14.wrz sb sb

15.wrz n n

…. …

30.wrz pn pn

Legenda:

1
7

.0
6

.2
0

2
4

 -
 0

7
.0

7
.2

0
2

4
 -

 e
gz

am
in

ac
yj

n
a 

se
sj

a 

le
tn

ia

17-18.06.2024 - egzaminy 

certyfikacyjne z jęz. obcych

0
2

.0
9

.2
0

2
4

 –
 1

5
.0

9
.2

0
2

4
 -

eg
za

m
in

ac
yj

n
a 

se
sj

a 
p

o
p

ra
w

ko
w

a 

se
m

es
tr

u
 le

tn
ie

go
 

WAKACJE CD.

08.07.2024 - 

30.09.2024 - 

WAKACJE 

LETNIE

za
ję

ci
a 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
 (

b
lo

k 
II

I)
 2

9
.0

4
.2

0
2

4
 r

. –
 1

6
.0

6
.2

0
2

4
 r

.

26,27 marca, 6 maja 2024 r. - UWAGA! Zmiana planu zajęć

2-3.09.2024 - egzaminy 

certyfikacyjne z jęz. obcych



ogółem  tygodnie nieparzyste  tygodnie parzyste 

Poniedziałek 14 7 7

Wtorek 14 7 7

Środa 14 7 7

Czwartek 14 7 7

Piątek 14 7 7

 

02.05.2024 r. oraz 31.05.2024 – 02.06.2024 r. - dni wolne od zajęć dydaktycznych (Załącznik nr 1 do postanowienia nr 5 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2023/2024 na Uniwersytecie Warszawskim)

10-11.05.2022 r. (Juwenalia) -  dni wolne od zajęć dydaktycznych (Załącznik nr 1 do postanowienia nr 5 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 

dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2023/2024 na Uniwersytecie Warszawskim)

02.05.2024 r.; 31.05.2024 r.;  16.08.2024 r. - wyznacza się jako dni wolne do odpracowania w terminie uzgodnionym z kierownikiem jednostki 

organizacyjnej, który może wyznaczyć inny dzień wolny, gdy zachodzi taka potrzeba.

Uwaga: dni wolne wyznacza się jako dni do ewentualnego odpracowania w terminie uzgodnionym z 

kierownikiem jednostki dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, z wyłączeniem 

osób zatrudnionych w systemie równoważnego czasu pracy.

11 kwietnia 2022 r. - 

zajęcia według planu 

parzystego poniedziałku

Liczba dni tygodnia  w czasie zajęć dydaktycznych na studiach dziennych:


